
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 
DEPARTMENT OF ECONOM/CS ANO MANAGEMENT 'MARCO FANNO. 

Decreto Rep. 11. 'SO 
Anno t:)..o \~ 

Prot. n. ~~ 
Tit. ~\\ - Cl. -1~ 

del d.i \ \)0 \<::}o\_g 
Fase. 9.~ 

U NIVEHSITA 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di 11. I borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" 
- Vincitrice Dott.ssa Livia Mian 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 18, comma 
5, lett. t) della legge 30 dicembre 20 I O, n. 240 e s.m.i. ; 
Visto l 'art. 80 comma 4 del "Regolamento di Ateneo per l' amministrazione, la fi nanza e la 
contabi lità" 
Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca" emanato con Decreto 
Rep. 2792/20 17; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di Il. I borsa di ricerca dal titolo "Lajì11a11za etica a supporto 
delle B-Corp" per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipart imento di Scienze 
Economiche e Aziendali "Marco Fanno" il 28 febbra io 20 18 nel l' ambito del progetto "Nuovi modelli di 
business e valutazione dell ' impatto sociale in percorsi di sensibilità per le PMI" fi nanziato mediante i Fondi 
Strutturali Europei con bando emesso dalla Regione del Veneto FSE DGR 1267 del 8/08/2017, di cui è 
responsabi le scientifico il prof. Giacomo 13oesso; 
Visto il provved imento Rep. 46 prot. 540 del 20 marzo 2018 del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commiss ione giud icatrice della 
suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione gi udicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa grad uatoria generale di 
merito; 

Art I . 

Art 2. 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi al la suddetta se lezione dai qual i risul ta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

I - LIVIA MIAN 
2 -ANTONIO GASPAROTTO 

punti 56/70 
punt i 42/70 

di dichiarare vincitrice della selezione la dott.: 

LIVIA MIAN 

Punti 56/70 

li Direttore del Dipartimento 
di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" 

prof. Giulio Cainelli 


